令和 2 年 9 月吉日

お客様各位

                                 備前日生信用金庫

ザ・ビッグ平島店 ATM コーナー廃止のお知らせ

 平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、備前日生信用金庫では、令和２年１２月３１日（木）２１：００をもちまして、

「ザ・ビッグ平島店」のＡＴＭコーナーを廃止させていただくこととなりました。

 ＡＴＭコーナーの廃止に伴い、お客様には大変ご迷惑をおかけしますことに対し、深く

お詫び申し上げますとともに、令和３年１月４日（月）からは、最寄りの店舗のＡＴＭ

コーナーをご利用くださいますようお願い申し上げます。

 なお、当金庫のキャッシュカードを使用したお引出しは、岡山県内の金融機関が加盟す

る「おかやまＡＴＭネットサービス」のＡＴＭコーナーにおいて、平日８：４５から

１８：００までの間、利用手数料が無料でご利用いただけます。

【最終お取扱日および終了時刻】

  令和２年１２月３１日（木） ２１：００

【当金庫最寄りの店舗のＡＴＭコーナー営業時間のご案内】

ＡＴＭコーナー 住 所 平 日 土・日・祝日

平島支店 岡山市東区東平島 146-6 8：45～19：00 9：00～17：00

【連絡先のご案内】

●緊急時の連絡先

  ＜通帳・証書・印鑑・キャッシュカード等を紛失された場合＞

  しんきんサービスセンター

   電話０８２－２５２－６８７５

●本件に関するお問い合わせ

   お客様相談室

電話０８６９－６４－４１９５